

SKY INDUSTRIES LIMITED



CIN No.: L17120MH1989PLC052645

Corp Off.: 1101, Universal Majestic, Behind RBK Intl School, Ghatkopar Mankhurd Link Road, Chembur (West), Mumbai - 400043
Tel.: +91 22 67137900, Website.: www.skycorp.in

July 11, 2026

To,
BSE Limited
P.J. Towers, Dalal Street,
Mumbai- 400 001
Scrip Code- 526479

Sub: Newspaper Advertisement

Ref: Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations")

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed newspaper advertisements with respect to the 37th Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on **Saturday, August 01, 2026 at 11:00 A.M. IST** through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM), published in the following newspapers;

1. Business Standard (in English) on Saturday, July 11, 2026.
2. Pratahkal (in Marathi) on Saturday, July 11, 2026.

This will also be hosted on the Company's website at www.skycorp.in

Request you to take the same on your records.

Thanking You.

Yours faithfully,
For SKY INDUSTRIES LIMITED

MAIKAL RAORANI
WHOLE TIME DIRECTOR & CFO
DIN: 00037831

Encl.: a/a



SKY INDUSTRIES LIMITED

(CIN: L17120MH1989PLC052645)

Registered Office: C - 58 TTC Industrial Area, Thane Belapur Road, Pawane, Navi Mumbai - 400 705

Corporate Office: 1101, Universal Majestic, Ghatkopar Mankhurd Link Road, Chembur (West) Mumbai 400043.

Email: corporate@skycorp.in; Website: www.skycorp.in; Tel: 022-67137900

NOTICE OF 37TH ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC)/ OTHER AUDIO-VISUAL MEANS (OAVM)

This is to inform that the 37th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Sky Industries Limited ("Company") will be held on **Saturday, August 01, 2026 at 11:00 A.M. IST** through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM"), to transact businesses as are set out in the Notice convening this AGM. The VC/OAVM facility will be provided by National Securities Depositories Limited ("NSDL"). This is in compliance with the applicable provisions of Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder, read with General Circulars issued by Ministry of Corporate Affairs having General Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, General Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020, General Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 and General Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024 subsequent circulars issued in this regard, the latest being the General Circular No. 03/2025 dated September 22, 2025 (together "MCA Circulars") and in this regard latest being SEBI Master Circular No. being HO/49/14/14(7)2025-CFD-POD2/1/3762/2026 dated January 30, 2026 ("SEBI Master Circular").

In compliance with the aforesaid Circulars, the Notice of the 37th Annual General Meeting ("AGM") along with the Annual Report for the Financial Year 2025-26, inter alia including the details of remote E-Voting, has been disseminated through electronic mode to those Members whose E-Mail addresses are registered with the Company's Registrar and Share Transfer Agent ("RTA")/ Depositories on **Friday, July 10, 2026**. The Notice of the AGM along with the Annual Report for the Financial Year 2025-26 is also available on the Website of the Company at www.skycorp.in, on the website of the Stock Exchange i.e., BSE Limited at www.bseindia.com and on the NSDL (agency for providing the remote E-Voting facility) website at www.evoting.nsdl.com.

Instructions for remote E-Voting and E-Voting during the AGM

In terms of the provisions of Section 108 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations, the Company is pleased to provide to its Members the facility to exercise their right to vote on the businesses as set forth in the Notice of the AGM by electronic means through both remote E-Voting and E-Voting during the AGM. The Company has appointed NSDL as the agency to provide E-Voting facility.

Members may please note the following:

- Only those Members whose names are recorded in the Register of Members or in the list of beneficial positions furnished by the Depositories as on the Cut-off date, i.e. **Friday, July 17, 2026**, shall be entitled to vote on the resolutions set forth in the Notice of the AGM through remote E-Voting during the AGM.
- Remote E-Voting facility will be available during the following period:

Commencement of remote E-Voting	Wednesday, July 29, 2026 at 09:00 A.M. (IST)
End of remote E-Voting	Friday, July 31, 2026 at 5:00 P.M. (IST)

- The remote E-Voting module will be disabled by the NSDL upon the expiration of the aforesaid period.
- The facility for voting through the E-Voting system will also be made available during the AGM. Members attending the AGM who have not cast their vote by remote E-Voting can vote during the AGM.
- Members who have cast their votes on the resolutions through remote E-Voting prior to the AGM will be eligible to attend the AGM but will not be eligible to cast their vote on such resolutions at the meeting again.
- Once a Member has cast his/her vote on a resolution through remote E-Voting, the Member shall not be entitled to change or modify the vote subsequently or cast the vote again.
- The manner of remote E-Voting and E-Voting during the AGM for Members holding shares in dematerialised and physical mode, as well as for Members who have not registered their E-Mail address, is provided in the Notice of the AGM under the section 'Voting through electronic means'.
- Any person who becomes a Member of the Company after dispatch of the Notice of the AGM and holds shares as on the cut-off date, i.e. **Friday, July 17, 2026**, may obtain the user ID and password by sending an E-Mail request as mentioned in the Notice of the AGM under the section 'Voting through electronic means' to evoting@nsdl.com. Members already registered with the NSDL for E-Voting can use their existing user ID and password for voting.

The Board of Directors of the Company has appointed M/s. Disha Ramani & Associates, Practicing Company Secretaries (COP No. 28041), as the Scrutinizer to scrutinize the remote E-Voting process in a fair and transparent manner. The Scrutinizer can be contacted at disharamani59@gmail.com.

Pursuant to Regulation 42 of the Listing Regulations, Company has fixed **Friday, July 17, 2026** as the '**Record Date**' for the payment of Final Dividend @10% i.e. Re. 1/- (Rupee One Only) per Equity Share of Rs.10/- each for the Financial Year 2025-26 subject to the approval of Members at the upcoming AGM.

For any query relating to attending the AGM through VC/OAVM or E-Voting before/ during the AGM, Members may send a request at evoting@nsdl.co.in or use Toll free no.: 1800-1020-990 and 1800-224-430 OR contact Miss. Priyal Ruparelia, Company Secretary & Compliance Officer, Sky Industries Limited, Ph. No.: 022-67137900 or E-Mail: corporate@skycorp.in

Helpdesk for Individual Shareholders holding securities in Demat mode for any technical issues related to login through Depository i.e. NSDL and CDSL:

Login type	Helpdesk details
Individual Shareholders holding securities in Demat mode with NSDL	Members facing any technical issue in login can contact NSDL helpdesk by sending a request at evoting@nsdl.co.in or call at toll free no.: 1800 1020 990 and 1800 22 44 30
Individual Shareholders holding securities in Demat mode with CDSL	Members facing any technical issue in login can contact CDSL helpdesk by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at 022-23058738 or 022-23058542-43

For SKY INDUSTRIES LIMITED

DATE: JULY 10, 2026

PLACE: MUMBAI

SD/-
PRIYAL RUPARELIA
COMPANY SECRETARY
ICSI M.NO.: A71040



स्काय इंडस्ट्रीज लिमिटेड

सीआयएन : L17120MH1989PLC052645

नॉंदणीकृत कार्यालय: सी-५८ टीटीसी इंडस्ट्रियल एरिया, वाणे-बेलापूर रोड, पावणे, नवी मुंबई - ४००७०५.

कॉर्पोरेट कार्यालय: ११०१, युनिवर्सल मॅनेज्मेंट, घाटकोपर-मानखुर्द लिंक रोड, चेंबूर (पश्चिम), मुंबई - ४०००४३.

ई-मेल: corporate@skycorp.in; संकेतस्थळ: www.skycorp.in; दूरध्वनी: ०२२-६७१३७९००

व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी) / इतर ऑडिओ-व्हिड्युअल माध्यमांद्वारे (ओएव्हीएम) आयोजित केल्या जाणाऱ्या ३७ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

याद्वारे सूचित करण्यात येते की, स्काय इंडस्ट्रीज लिमिटेड (कंपनी) च्या सदस्यांची ३७ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) शनिवार, १ ऑगस्ट २०२६ रोजी सकाळी ११:०० वाजता (आयएसटी) व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी) / इतर ऑडिओ-व्हिड्युअल माध्यमांद्वारे (ओएव्हीएम) आयोजित केली जाईल. या सभेत, सभेच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेले कामकाज पार पाडले जाईल. व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधा नॅशनल सिव्क्युरिटीज डिपॉझिटरीज लिमिटेड (एनएसडीएल) द्वारे पुरविली जाईल. हे आयोजन 'कंपनी कायदा, २०१३' आणि त्याअंतर्गत बनवलेले नियम, तसेच कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने जारी केलेले सामान्य परिपत्रक क्र. १४/२०२० (दि. ८ एप्रिल २०२०), १७/२०२० (दि. १३ एप्रिल २०२०), २०/२०२० (दि. ५ मे २०२०), ०९/२०२३ (दि. २५ सप्टेंबर २०२३) आणि ०९/२०२४ (दि. १९ सप्टेंबर २०२४) व त्यानंतर यावर्षात जारी केलेली परिपत्रके - ज्यामध्ये सर्वात अलीकडील सामान्य परिपत्रक क्र. ०३/२०२५ (दि. २२ सप्टेंबर २०२५) चा समावेश आहे (या सर्वांना एकत्रितपणे एमसीए परिपत्रके म्हटले जाईल) - आणि यासंदर्भातील सेबीचे सर्वात अलीकडील मास्टर परिपत्रक क्र. HO/49/14/14(7)2025-CFD-POD2/1/3762/2026 (दि. ३० जानेवारी २०२६) (सेबी मास्टर परिपत्रक) यांच्या लागू तरतुदींचे पालन करून केले जात आहे. वर नमूद केलेल्या परिपत्रकांच्या अनुषंगाने, ३७ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची (एजीएम) सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०२५-२६ चा वार्षिक अहवाल ज्यामध्ये 'रिमोट ई-व्होटिंग'चा तपशीलवादी समावेश आहे, शुक्रवार, १० जुलै २०२६ रोजी अशा सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून पाठवण्यात आला आहे ज्यांचे ई-मेल पत्ते कंपनीचे रजिस्टार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट (आरटीए) किंवा डिपॉझिटरीजकडे नोंदणीकृत आहेत. एजीएमची सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०२५-२६ चा वार्षिक अहवाल कंपनीच्या www.skycorp.in या संकेतस्थळावर, स्टॉक एक्सचेंजच्या म्हणजेच बीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com या संकेतस्थळावर आणि एनएसडीएल रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा पुरवणारी संस्थांच्या www.evoting.nsdl.com या संकेतस्थळावरही उपलब्ध आहेत.

रिमोट ई-व्होटिंग आणि एजीएम दरम्यान ई-व्होटिंगसाठी सूचना

कंपनी कायदा, २०१३ मधील कलम १०८ आणि इतर लागू तरतुदी, तसेच कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ मधील नियम २० आणि सेबी लिस्टिंग नियमावलीतील नियम ४४ यांच्या अनुषंगाने, कंपनी आपल्या सदस्यांना एजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेल्या विषयांवर 'रिमोट ई-व्होटिंग' आणि 'एजीएम दरम्यान ई-व्होटिंग' या दोन्ही इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांतून मतदानाचा हक्क बजावण्याची सुविधा देत आहे. कंपनीने ई-व्होटिंग सुविधा पुरवण्यासाठी एनएसडीएलची नियुक्ती केली आहे.

सदस्यांनी कृपया खालील बाबींची नोंद घ्यावी:

१. केवळ तेच सदस्य, ज्यांची नावे 'कट-ऑफ तारीख' म्हणजेच शुक्रवार, १७ जुलै २०२६ रोजी 'सदस्य नोंदवहीमध्ये किंवा डिपॉझिटरीजद्वारे पुरवण्यात आलेल्या 'बेनिफिशियल पोझिशन्सच्या यादीत नोंदवलेली आहेत, तेच एजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेल्या ठरावांवर रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे किंवा एजीएम दरम्यान ई-व्होटिंगद्वारे मतदान करण्यास पात्र असतील.

२. रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा खालील कालावधीत उपलब्ध असेल:

रिमोट ई-व्होटिंगचा प्रारंभ	बुधवार, २९ जुलै २०२६ रोजी सकाळी ९:०० वाजता (आयएसटी)
रिमोट ई-व्होटिंगची समाप्ती	शुक्रवार, ३१ जुलै २०२६ रोजी सायंकाळी ५:०० वाजता (आयएसटी)

३. वर नमूद केलेला कालावधी संपल्यानंतर एनएसडीएलद्वारे 'रिमोट ई-व्होटिंग' मॉड्यूल बंद केले जाईल.

४. एजीएम (वार्षिक सर्वसाधारण सभा) दरम्यान ई-व्होटिंग प्रणालीद्वारे मतदान करण्याची सुविधा देखील उपलब्ध करून दिली जाईल. एजीएमला उपस्थित राहणारे सदस्य, ज्यांनी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे अद्याप मतदान केलेले नाही, ते एजीएम दरम्यान मतदान करू शकतात.

५. ज्या सदस्यांनी एजीएम पूर्वी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे ठरावांवर मतदान केले आहे, ते एजीएमला उपस्थित राहण्यास पात्र असतील; परंतु ते बैठकीत त्या ठरावांवर पुन्हा मतदान करण्यास पात्र नसतील.

६. एकदा का एखाद्या सदस्याने रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे ठरावावर मतदान केले, की त्यानंतर तो सदस्य आपले मत बदलू किंवा त्यात सुधारणा करू शकणार नाही किंवा पुन्हा मतदान करू शकणार नाही.

७. डीमटेरियलाइज्ड आणि 'फिजिकल' स्वरूपात शेअर्स धारण करणाऱ्या सदस्यांसाठी, तसेच ज्यांनी आपला ई-मेल पत्ता नोंदवलेला नाही अशा सदस्यांसाठी, रिमोट ई-व्होटिंग आणि एजीएम दरम्यान ई-व्होटिंग करण्याची पद्धत एजीएमच्या सूचनेमधील 'इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे मतदान' या विभागात दिली आहे.

८. एजीएमची सूचना पाठवल्यानंतर जी व्यक्ती कंपनीची सदस्य बनते आणि 'कट-ऑफ तारीख' म्हणजेच शुक्रवार, १७ जुलै २०२६ रोजी शेअर्स धारण करते, ती व्यक्ती एजीएमच्या सूचनेमधील 'इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे मतदान' या विभागात नमूद केल्याप्रमाणे evoting@nsdl.com वर ई-मेलद्वारे विनंती करून 'युजर आयडी' आणि 'पासवर्ड' मिळवू शकते. जे सदस्य ई-व्होटिंगसाठी एनएसडीएलकडे आधीच नोंदणीकृत आहेत, ते मतदानासाठी त्यांचा विद्यमान युजर आयडी आणि पासवर्ड वापरू शकतात.

कंपनीच्या संचालक मंडळाने 'मेसर्स दिशा रमानी अँड असोसिएट्स' (प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरीज, सीओपी क्र. २८०४१) यांची 'स्क्रीनियझर' म्हणून नियुक्ती केली आहे, जे 'रिमोट ई-व्होटिंग' प्रक्रियेची निष्पक्ष आणि पारदर्शक पद्धतीने तपासणी करतील. स्क्रीनियझरशी disharamani59@gmail.com या ईमेलवर संपर्क साधता येईल.

'लिस्टिंग रेग्युलेशन्सच्या नियम ४२ अन्वये, आगामी वार्षिक सर्वसाधारण सभेत (एजीएम) सदस्यांच्या मंजुरीच्या अधीन राहून, आर्थिक वर्ष २०२५-२६ साठी १०% दराने म्हणजेच १० रुपये दर्शनी मूल्य असलेल्या प्रत्येक इक्विटी शेअरमागे १ रुपया अंतिम लाभांश देण्याकरिता कंपनीने शुक्रवार, १७ जुलै २०२६ ही रेकॉर्ड डेट निश्चित केली आहे.

व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे एजीएममध्ये सहभागी होण्याबाबत किंवा एजीएम पूर्वी/दरम्यान ई-व्होटिंग करण्याबाबत काही शंका असल्यास, सदस्य evoting@nsdl.co.in वर विनंती पाठवू शकतात किंवा १८००-१०२०-९९० आणि १८००-२२४-४३० या टोल-फ्री क्रमांकांचा वापर करू शकतात; अथवा 'स्काय इंडस्ट्रीज लिमिटेडच्या कंपनी सेक्रेटरी आणि कंप्लायन्स ऑफिसर, कुमारी प्रियाल रूपारेलिया यांच्याशी ०२२-६७१३७९०० या दूरध्वनी क्रमांकावर किंवा corporate@skycorp.in या ईमेलवर संपर्क साधू शकतात.

डिपॉझिटरी म्हणजेच एनएसडीएल आणि सीडीएसएलद्वारे लॉग-इन करताना उद्भवणाऱ्या तांत्रिक समस्यांसाठी, डीमॅट स्वरूपात रोखे धारण करणाऱ्या वैयक्तिक भागधारकांसाठी हेल्पडेस्क:

लॉगिनचा प्रकार	हेल्पडेस्क तपशील
एनएसडीएलकडे डीमॅट स्वरूपात रोखे (सिव्क्युरिटीज) धारण करणारे वैयक्तिक भागधारक	लॉगिन करताना काही तांत्रिक अडचण येत असल्यास, सदस्य एनएसडीएल हेल्पडेस्कशी evoting@nsdl.co.in या ईमेलवर विनंती पाठवून किंवा १८०० १०२० ९९० आणि १८०० २२ ४४ ३० या टोल-फ्री क्रमांकांवर संपर्क साधू शकतात.
सीडीएसएलकडे डीमॅट स्वरूपात रोखे (सिव्क्युरिटीज) धारण करणारे वैयक्तिक भागधारक	लॉगिन करताना काही तांत्रिक अडचण येत असल्यास, सदस्य सीडीएसएल हेल्पडेस्कशी helpdesk.evoting@cdslindia.com या ईमेलवर विनंती पाठवून किंवा ०२२-२३०५८७३८ अथवा ०२२-२३०५८५४२-४३ या क्रमांकांवर संपर्क साधू शकतात.

स्काय इंडस्ट्रीज लिमिटेडसाठी

सही/-

दिनांक: १० जुलै २०२६

स्थळ: मुंबई

प्रियाल रूपारेलिया, कंपनी सेक्रेटरी

आयसीएसआय सदस्यत्व क्रमांक: ए७१०४०